Министерство образования и науки Чеченской Республики

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство
Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

П Р И К А З

01 сентября 2025 г.                                                                                          №112/1-од

г. Курчалой

Об организации питьевого режима

          В соответствии с пп.3.3.1. п. 3.3 СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного
санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. № 28, подп. 8.4.5 п. 8.4. СанПиН 2.3/2.4.3590-
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного
питания населения» (постановление Главного государственного санитарного врача
РФ от 27.10.2020 № 32)

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать в 2025-2026 учебном году питьевой режим в следующей
форме: кипяченая питьевая вода.

2.Ответственному за организацию питания и питьевого режима Эльдаровой
Л.Р.:

 • обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего
времени их пребывания в школе.

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          А.Э. Дасаев
С приказом ознакомлена:                                               Л.Р. Эльдарова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/XA00MC02NQ/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/XA00MC02NQ/

		2025-10-22T19:35:31+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич